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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M13411202A

2. Data e Regjistrimit 11/10/2021
3. Emri i Subjektit AAB Farm
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/10/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/10/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan  Gracen GRACEN Rruga Nacionale Tirane-Elbasan, 
Fshati Pajenge 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veptimtari Agro-turistike.Ngritja e pikave te sherbimit si 

restorant, bar-kafe dhe bujtina ne funksion te sherbimeve te 
hotelerise dhe turizmit, kultivim dhe perpunim I produkteve 
bujqesore per permbushjen e nevojave te bujtines dhe pikave 
te tjera te sherbimit.Prodhim, grumbullim dhe tregtim te 
produkteve te ndryshme bujqesore.
Esmeralda Dida10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/02/2022                Deri: 02/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArjanXhaho
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: arjan.xhaho@ficom.al  
Telefon: 0698005555  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-796790-10-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-860132-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 02.02.2022 ku eshte vendosur; 
Largim i Samir Jaupaj dhe emerim i administratorit Esmeralda Dida. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Esmeralda Dida")                      Nga data 
"02/02/2022             Ne daten "02/02/2027
eshte larguar administratori:            ("Samir Jaupaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Aplikim per garanci tjeter
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 02/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABC6527A-F4E9-411F-8D8A-2122769321E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D02699AC-4FD4-42B5-A7B8-C0AA0A0C4AD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41BA9350-E423-4B83-9B0D-0BA51E0F0448
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5549A716-3E8F-46F7-9EF6-8FB5F60A3B04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91FE4D00-C811-432D-A482-E5E9D8B4C503
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91FE4D00-C811-432D-A482-E5E9D8B4C503

